finanziaria del bilancio comunale dell’esercizio 2021: 

Si precisa che: 

• nell’ultimo triennio il Comune di Aquila d’Arroscia non ha usufruito dell’anticipazione di tesoreria;  

• non ci sono pignoramenti in essere;  

• non si tratta di ente deficitario. 
L’importo annuo a base di gara è pari ad € 1.200,00 (milleduecento/00). 
Si precisa che il valore stimato dell’appalto si riferisce alla remunerazione dei servizi espressamente previsti 
nello schema di convenzione. Per le operazioni ed i servizi accessori non espressamente previsti nella 
convenzione, l’Ente corrisponderà al Tesoriere i diritti e le commissioni bancarie concordate prendendo a base